

Årsrapport for 2017

K.K.V. ApS
Lyngby Storcenter 1, st. 75
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 72 85 78 28

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den ² / ³ 2018

Dirigent:


Harris Veggerby

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet: K.K.V. ApS
Lyngby Storcenter 1, st. 75
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 72 85 78 28
Stiftet: 1. september 1983
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Harris Veggerby

Revisor: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 37.987, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.372.601.

Selskabets resultat er som forventet.

Forventninger til 2018

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	-6.850
	Andre finansielle indtægter	55.773
	Andre finansielle omkostninger	<u>-176</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	48.747
1	Skat af årets resultat	<u>-10.760</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>37.987</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	500.000
	Overført resultat	<u>-462.013</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>37.987</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavende moms	1.707 0
	Udskudt skatteaktiv	0 6
	Andre tilgodehavender	<u>5.385.020</u> <u>5.838</u>
		<u>5.386.727</u> <u>5.844</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>1.083</u> <u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.387.810</u> <u>5.845</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.387.810</u></u> <u><u>5.845</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
2	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	200.000 200
	Overført resultat	4.672.601 5.135
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u> <u>500</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.372.601</u> <u>5.835</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Skyldig selskabsskat	5.209 0
	Anden gæld	<u>10.000</u> <u>10</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.209</u> <u>10</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.387.810</u></u> <u><u>5.845</u></u>
3	Medarbejderforhold	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	

Noter

1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
 Regulering af udskudt skat

5.038

5.722
10.760

2016
 i 1.000 kr.

0

20
20

Noter

2 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	200.000	5.134.614	500.000	5.834.614
Årets resultat	0	-462.013	500.000	37.987
Udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>4.672.601</u>	<u>500.000</u>	<u>5.372.601</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt 1.000 kr.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

3 MEDARBEJDERFORHOLD

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 NÆRTSTÅENDE PARTER

K.K.V. ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Kenn Harris Veggerby, Tyrsbakke 13, Søllerød, 2840 Holte

Karina Agnete Soya, Adolphsvej 51, 2820 Gentofte

Harris Veggerby, Kjeldgårdsvej 18, 3500 Værløse